
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2006

Herren 30 - Bezirksliga A Gr. 023
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Niddapark 7 7:0 49:14 100:34 697:450
2 TTC Im Uhrig Ffm 7 5:2 39:24 90:56 711:566
3 Höchster THC II 7 4:3 41:22 89:51 707:558
4 TC Schwanheim 7 4:3 34:29 74:68 625:599
5 TV Nieder-Erlenbach 7 4:3 33:30 72:68 660:624
6 TC Bad Vilbel II 7 3:4 24:39 56:83 585:655
7 TV Heimgarten II 7 1:6 16:47 37:100 416:733
8 TC Cassella Ffm 7 0:7 16:47 41:99 498:714

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2006 09:00

09:00
14:00

TC Schwanheim
TTC Im Uhrig Ffm
TC Bad Vilbel II

Höchster THC II
TV Nieder-Erlenbach
TC Niddapark

3:6
7:2
0:9

Fr. 12.05.2006 18:00 TC Cassella Ffm TV Heimgarten II 4:5
So. 14.05.2006 09:00

09:00
09:00
14:00

TV Heimgarten II
TC Niddapark
Höchster THC II
TV Nieder-Erlenbach

TC Bad Vilbel II
TTC Im Uhrig Ffm
TC Cassella Ffm
TC Schwanheim

3:6
5:4
9:0
5:4

So. 21.05.2006 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Schwanheim
TTC Im Uhrig Ffm
Höchster THC II
TC Cassella Ffm

TC Niddapark
TC Bad Vilbel II
TV Heimgarten II
TV Nieder-Erlenbach

3:6
6:3
8:1
3:6

So. 28.05.2006 09:00
09:00
14:00
14:00

TV Heimgarten II
TC Niddapark
TV Nieder-Erlenbach
TC Bad Vilbel II

TTC Im Uhrig Ffm
TC Cassella Ffm
Höchster THC II
TC Schwanheim

4:5
8:1
1:8
3:6

So. 11.06.2006 09:00
09:00
09:00
14:00

Höchster THC II
TC Cassella Ffm
TC Schwanheim
TV Nieder-Erlenbach

TC Niddapark
TC Bad Vilbel II
TTC Im Uhrig Ffm
TV Heimgarten II

3:6
4:5
5:4
8:1

So. 25.06.2006 09:00
14:00
14:00
14:00

TTC Im Uhrig Ffm
TC Bad Vilbel II
TC Niddapark
TV Heimgarten II

TC Cassella Ffm
Höchster THC II
TV Nieder-Erlenbach
TC Schwanheim

8:1
6:3
6:3
2:7

So. 02.07.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Nieder-Erlenbach
Höchster THC II
TC Cassella Ffm
TC Niddapark

TC Bad Vilbel II
TTC Im Uhrig Ffm
TC Schwanheim
TV Heimgarten II

8:1
4:5
3:6
9:0
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