

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2006

## Herren 30 - Bezirksliga A Gr. 023

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Niddapark	7	7:0	49:14	100:34	697:450
2	TTC Im Uhrig Ffm	7	5:2	39:24	90:56	711:566
3	Höchster THC II	7	4:3	41:22	89:51	707:558
4	TC Schwanheim	7	4:3	34:29	74:68	625:599
5	TV Nieder-Erlenbach	7	4:3	33:30	72:68	660:624
6	TC Bad Vilbel II	7	3:4	24:39	56:83	585:655
7	TV Heimgarten II	7	1:6	16:47	37:100	416:733
8	TC Cassella Ffm	7	0:7	16:47	41:99	498:714



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 07.05.2006 09:00	TC Schwanheim	Höchster THC II	3:6
	09:00	TTC Im Uhrig Ffm	7:2
	14:00	TC Bad Vilbel II	0:9
Fr. 12.05.2006 18:00	TC Cassella Ffm	TV Heimgarten II	4:5
So. 14.05.2006 09:00	TV Heimgarten II	TC Bad Vilbel II	3:6
	09:00	TC Niddapark	5:4
	09:00	Höchster THC II	9:0
	14:00	TV Nieder-Erlenbach	5:4
So. 21.05.2006 09:00	TC Schwanheim	TC Niddapark	3:6
	09:00	TTC Im Uhrig Ffm	6:3
	09:00	Höchster THC II	8:1
	14:00	TC Cassella Ffm	3:6
So. 28.05.2006 09:00	TV Heimgarten II	TTC Im Uhrig Ffm	4:5
	09:00	TC Niddapark	8:1
	14:00	TV Nieder-Erlenbach	1:8
	14:00	TC Bad Vilbel II	3:6
So. 11.06.2006 09:00	Höchster THC II	TC Niddapark	3:6
	09:00	TC Cassella Ffm	4:5
	09:00	TC Schwanheim	5:4
	14:00	TV Nieder-Erlenbach	8:1
So. 25.06.2006 09:00	TTC Im Uhrig Ffm	TC Cassella Ffm	8:1
	14:00	TC Bad Vilbel II	6:3
	14:00	TC Niddapark	6:3
	14:00	TV Heimgarten II	2:7
So. 02.07.2006 09:00	TV Nieder-Erlenbach	TC Bad Vilbel II	8:1
	09:00	Höchster THC II	4:5
	09:00	TC Cassella Ffm	3:6
	09:00	TC Niddapark	9:0